Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2010

G.P.

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]
Varieta di forza (prot. min. 13,5-p.s. 79)
Panificabile Superiore (prot. min, 12,5-p.s. 78)
Panificabile (prot. min. 10-p.s. 76)

Varieta di forza (p.s. 60-81 - prot. min. 14 - W320)
Panificabile Superiore (p.s. 78-80 - prot. min. 12,5 - W 220)
Panificabile (p.s. 76-78 - prpt. min. 10 - W 150 min.)
Biscottiero (p.s. 74-76 - W 70 min.)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Eurol/t]
Fino (p.s. 80-81-prot. min. 13- binac. 15%-spezz. 2-3%)
Fino (prot. min. 12,5-bianc, max 15-p.s. 80)

Frumenti altri usi [Euro/t]

Nazionale tenero

Granoturco [Eurol/t]

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%)

Orzo per uso zootecnico [Euro/t]

Tipo leggero ((p.s. 59-61)

Tipo pesante (p.s. 62-64)

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) [Eurol/t]

Soia in granella

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]

Pisello Proteico

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
Farine per panificazione ad alto ten. di glutine (f.co mag. acquir. in sacchi di carta) [Euro/t]
Tipo 00 W 380-430

Tipo 00 W 280-330

Tipo 00 W 180-200

Cascami di frumento tenero (merce sfusa) [Euro/t]

Farinaccio PREZZO_MIN_MAX
Tritello PREZZO_MIN_MAX
Crusca e cruschello PREZZO_MIN_MAX
Germe di grano PREZZO_MIN_MAX
Cascami di frumento tenero (sacchi carta) [Euro/t]

Farinaccio PREZZO_MIN_MAX
Tritello PREZZO_MIN_MAX
Crusca e cruschello PREZZO_MIN_MAX
Germe di grano PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

Febb. Mar.

Apr.

Magg.

Giu.

176,00
157,50
152,50

164,50

152,43

115,00
122,50

535,00
442,50
355,00

122,50
96,60
91,60

272,50

166,50
143,60
136,60
322,50

Camera di Commercio

( Pavia /

Lug.

188,73
177,75
160,34
155,43

184,16

182,50

163,85

127,85
134,63

174,38

548,55
458,63
371,13

131,63
87,69
82,69

272,50

175,63
134,69
127,69
322,50

Ago.

243,15
225,00
205,00
202,50

205,00

182,18

185,85

176,85
182,85

605,00
522,50
435,00

175,15
122,50
117,50
272,31

219,15
169,50
162,50
322,50

Sett.

254,08
231,00
209,33
206,83

206,30

186,00

192,13

172,50
178,50

345,00

611,67
533,50
446,00

179,50
122,37
117,37
271,00

223,50
169,37
162,37
322,50

Ott.

262,35
237,44
211,03
205,18

208,00

196,11

195,66

169,92
177,40

343,87

615,00
542,50
455,00

185,21
139,24
133,79
271,00

229,21
186,24
179,24
310,87

Nov.

Dic.

Anno

176,00
157,50
152,50
237,08
217,80
196,43
192,49

200,86
164,50

186,70

177,99

152,43
159,18

344,44

174,38

583,04
499,93
412,43

158,80
113,68
108,59
271,86

202,80
160,68
153,68
320,17



Foraggi e paglia [Eurol/t]

Fieno maggengo di erba medica
Fieno agostano di erba medica
Fieno terzuolo di erba medica
Loietto

Paglia pressata in balle quadrate
Paglia pressata in rotoballe
Ortaggi [Euro/kg]

Cipolla dorata

Cipolla bianca

Cipolla bianca frigo conservata
Cipolla rossa

Patata sfusa

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

104,33

111,77
105,00
115,00
95,32
73,53
62,33

0,20
0,20
0,27
0,23

105,00
105,65
115,00
105,00
67,50
57,50

0,19
0,18
0,24
0,23

108,33
113,33
118,13
108,33
76,33
65,17

0,18
0,14
0,21
0,22

110,00
115,00
119,00
110,00
90,24
80,24

0,21

0,32
0,22

107,89
109,74
116,78
102,73
76,90
66,31

0,19
0,18
0,32
0,24
0,23
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